

DODATEK č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 21.12.2016

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb. v platném znění a předpisů souvisejících

**Čl. I
SMLUVNÍ STRANY**

OBJEDNATEL: Obec Chleby
Průběžná 100, 289 31 Chleby

Zastoupený: Ing. Lucie Šafránková

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických: Filip Michl
IČ: 00876071
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: 325 588 356
E-mail: obecniurad@chleby.cz

ZHOTOVITEL: ZEPOS RS s.r.o.

Adresa pro písemný styk: Libuň 225, 50715 Libuň

Zastoupený: Roman Ševců, jednatel

DIČ: CZ26002671
Bankovní spojení: KB Jičín
Číslo účtu: 35-336991297/0100
Telefon: 602209354
Fax: 481671174
E-mail: zepos@zepos.cz

**Čl. I
PŘEDMĚT DODATKU**

Smluvní strany se dohodli na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Úprava místní komunikace v ulici Jára Cimrmana v obci Chleby“

1. Předmět díla se mění ve vícepracích dle přiloženého schváleného soupisu a méněpráci v podobě štěrbinového žlabu.
2. Cena za dílo se upravuje takto:

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.1 bez DPH	2 486 175,- Kč
Cena dodatku č.3 bez DPH	151 758,- Kč
Cena celkem bez DPH	2 637 933,- Kč

DPH bude účtováno v souladu se zákonem.

Čl. II
VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že je projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
4. Ostatní znění článku smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Chlebech
dne

29.6.2014



P. Hanke

Objednatel

V Libuni
dne

23.6.2017



ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ

IČO: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz



[Signature]

Zhotovitel

ROZPOČET

Stavba: Úprava místní komunikace Járy Cimrmana obec Chleby
 Objekt: Úprava místní komunikace Járy Cimrmana
 Část: Vícepráce - Deník



Objednatel: Obec Chleby
 Zhotovitel: ZEPOS RS s.r.o.
 Misto:

Zpracoval:
 27.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV HSV						216 876,00	16,671
0001 Prodloužení stávajícího propustu DN300						5 220,00	0,000
1	R1	Prodloužení propustu DN300 PVC	mb	3,000	1 740,00	5 220,00	0,000
0002 Navrtávky na potrubí DN400						6 600,00	0,000
2	R2	Odbočka navrtáním na potrubí DN400 400/150 + napojení stávajícího potrubí	ks	4,000	1 650,00	6 600,00	0,000
0003 Úprava cesty						8 950,00	0,000
3	Z000008	Grader - CAT 143 H	h	4,000	1 600,00	6 400,00	0,000
4	Z000013	Válec - VV110	h	3,000	850,00	2 550,00	0,000
0004 Kontrolní šachty vč. dopojení						5 500,00	0,000
5	R3	Revizní šachta DN400 + dopojení KG150, včetně výkopu, napojení a zásepu	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	0,000
0005 Vrstvy z geotextilie						10 417,00	0,000
6	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo travivodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	817,000	5,05	4 126,00	0,000
7	693111410	textilie GEOFILTEX 63 63/15 150 g/m2 do š 8,8 m	m2	817,000	7,70	6 291,00	0,000
0006 Trubní propust						33 913,00	14,905
8	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	3,000	276,00	828,00	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	64,90	130,00	0,000
10	465511211	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyplněním spár drnem plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	6,000	730,00	4 380,00	2,400
11	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	7,500	1 150,00	8 625,00	5,620
12	592225480	trouba hrdlová přímá železobet. TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	3,120
13	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	1,500	2 100,00	3 150,00	3,400
14	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	3,000	2 500,00	7 500,00	0,365
0007 Rozšíření šterkových vrstev materiálem investora z deponie						41 756,00	0,000
15	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	104,000	88,00	9 152,00	0,000
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	104,000	165,00	17 160,00	0,000
17	564831111r	Zřízení podkladu z materiálu dodaného investorem tl 200 mm	m2	520,000	29,70	15 444,00	0,000
0008 Sanace						5 664,00	0,000
18	R4	Sanace neúnosného podloží (výkop vč. odvozu, zásyp materiálem 32/63)	m3	4,800	1 180,00	5 664,00	0,000

Místo:

27.9.2016

0009		Výšková úprava stávajících šachet	24 906,00				1,766
19	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	5,000	218,00	1 090,00	0,195
20	592243920	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm	kus	6,000	235,00	1 410,00	0,324
21	592243750	zákrytová deska 1000/625, třída zatížení D400, t 120 mm	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	1,100
22	R	Výšková úprava šachty, odkopání na úroveň skruže, odebrání či výměna skruže.	kpl	3,000	4 570,00	13 710,00	0,074
23	452112111	Osazení betonových prstenců do 100 mm	kus	11,000	136,00	1 496,00	0,073
Úprava a doplnění bet. dílců (meliorační studna)			4 350,00				0,000
24	R5	Odkop, doplnění skruže 800/600/70, zásyp, betonová deska půlená DN800.	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00	0,000
0011		Reprofilace příkopu + čelo	5 850,00				0,000
25	R6	Čelo z LK do betonového lože	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	0,000
26	Z000002	Kolové rypadlo - CAT M318D	h	2,000	1 300,00	2 600,00	0,000
0012		Převoz materiálu (mezideponie Oskořínek - Chleby)	47 500,00				0,000
27	R7	Převoz materiálu vč. nakládky, dopravy, rozhrnutí	fůra	38,000	1 250,00	47 500,00	0,000
0013		Statické zatěžovací zkoušky	16 250,00				0,000
28	043114000	Statická zatěžovací zkouška	ks	5,000	3 250,00	16 250,00	0,000
Celkem			216 876,00				16,671



ZEPOS RS s.r.o.
LIBUŇ 225
507 15 LIBUŇ
IČO: 260 02 671
DIČ: CZ26002671
e-mail: zepos@zepos.cz

①

ROZPOČET

Stavba: Úprava místní komunikace Jára Cimrmana obec Chleby
 Objekt: Zůstatkový rozpočet (zakázka: K5026)



Objednatel: Obec Chleby
 Zhotovitel: ZEPOS RS s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 27.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV HSV -65 119,00 0,000

835 Štěrbínový žlab a Napojení na stávající asf.komunikace -65 119,00 0,000

4	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	10,000	-92,40	-924,00	0,000
6	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	10,000	-67,10	-671,00	0,000
5	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	10,000	-24,20	-242,00	0,000
3	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl. do 100mm	m	10,000	-68,20	-682,00	0,000
1	935114122	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem z betonu prostého a obetonováním	m	18,000	-3 270,00	-58 860,00	0,000
7	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,300	-1 290,00	-387,00	0,000
2	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	11,482	-292,00	-3 353,00	0,000

Celkem -65 118,00 0,000



ZEPOS RS s.r.o.
 LIBUŇ 225
 507 15 LIBUŇ
 IČO: 260 02 671
 DIČ: CZ26002671
 e-mail: zepos@zepos.cz

①

Handwritten signature